
REZULTATET  E  PROVIMIT  PËR  STUDENTËT E PROGRAMIT  MASTER “E DREJTA  PENALE”  NË  LËNDËT: 

1.EFIKASITETI  I  PROCEDURËS  DHE  TË  DREJTAT  E  NJERIUT  NË  PROCEDURËN  PENALE 

EMRI  DHE  MBIEMRI  PIKËT  NOTA 

Agnesë Hajdini   70 8 
Albin Gashi   50 6 
Arbenita Mexhuani  25 5 
Argjent Zhitia   36 5 
Aulonë Sinani   98 10 
Delvina Dragusha  35.5 5 
Doresë Bejta   70.5 8 
Egzon Sopjani   22.5 5 
Endrit Demolli   53.5 6 
Erisa Saraqi   32 5 
Floriana Kurmeli  25 5 
Gent Idrizi   75.5 8 
Leona Potoku   100 10 
Lizë Maliqi   91 10 
Nderim Hoxha   36 5 
Rrezarta Berisha  38 5 
 

2.NDIHMA  JURIDIKE  DHE  EKSTRADIMI 

EMRI DHE  MBIEMRI  PIKËT NOTA 

Arbesa Kastrati   49.5 6 

 

Vërejtje: Konsultimet mbahen të premten më 09 shkurt 2024 duke filluar nga ora 14.00. 

 

Prishtinë, 08 shkurt 2024      Prof.Dr. Azem Hajdari 


